[image: image1.png]

                                                                                                                                                                             РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

НОВГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ДУМА СОЛЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
О структуре Администрации Солецкого муниципального округа
Принято Думой Солецкого муниципального округа 19 октября  2022 года

В соответствии со статьей 30 Устава Солецкого муниципального округа Новгородской области Дума Солецкого муниципального округа РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемую структуру Администрации Солецкого муниципального округа.
2. Признать утратившими силу решения Думы муниципального округа:

от 13.11.2020 № 51 «О структуре Администрации Солецкого муниципального округа», от 25.03.2021 № 126 «О внесении изменений в структуру Администрации Солецкого муниципального округа», от 27.05.2021 № 154 «О внесении изменений в структуру Администрации Солецкого муниципального округа», от 22.07.2021 № 170 «О внесении изменений в структуру Администрации Солецкого муниципального округа», от 28.10.2021 № 198 «О внесении изменений в структуру Администрации Солецкого муниципального округа», от 26.01.2022 № 245 «О внесении изменений в структуру Администрации Солецкого муниципального округа».

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2023 года.

4. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании – «Бюллетень Солецкого муниципального округа»» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Исполняющий обязанности Главы Солецкого муниципального округа

М.В. Тимофеев
	Председатель Думы Солецкого муниципального округа

П.А. Ковалев

19 октября 2022 года

№ 328
г. Сольцы
                                                                                                         Утверждена

                                                                                    решением Думы Солецкого

                                                                                    муниципального округа

                                                                                           от  19.10.2022 № 328

                                                   СТРУКТУРА

                    Администрации Солецкого муниципального округа

Администрация муниципального округа формируется  Главой муниципального округа и состоит из:

  Главы муниципального округа, являющегося по должности Главой администрации муниципального округа,

первых заместителей Главы администрации муниципального округа, заместителей Главы администрации муниципального округа,

управляющего делами  Администрации муниципального округа,

отраслевых (функциональных) и территориальных органов,

муниципальных служащих и служащих, не входящих в состав отраслевых (функциональных) и территориальных органов.

  Отраслевые (функциональные) органы Администрации муниципального округа

комитет жилищно-коммунального хозяйства, дорожного строительства и транспорта Администрации муниципального округа,

комитет по экономике, туризму,  инвестициям и сельскому хозяйству Администрации муниципального округа,

комитет финансов Администрации муниципального округа,

административно-правовое управление Администрации муниципального округа,

управление бухгалтерского учёта Администрации муниципального округа,

 управление градостроительной деятельности Администрации муниципального округа,

управление делами Администрации муниципального округа,

 управление имущественных и земельных отношений Администрации муниципального округа,

управление образования и спорта Администрации муниципального округа,

 отдел закупок Администрации муниципального округа,

 отдел записи актов гражданского состояния Администрации  муниципального округа,

отдел культуры  Администрации муниципального округа,

отдел молодежи Администрации муниципального округа,

отдел по мобилизационной подготовке, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям Администрации муниципального округа,

районная комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав.

 Территориальные органы Администрации муниципального округа

 Выбитский территориальный отдел Администрации муниципального округа,

 Горский территориальный отдел Администрации муниципального округа,

 Дубровский территориальный отдел Администрации муниципального округа.
_1686124358.doc
[image: image1.png]